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Precio de venta recomendado, I.V.A. no incluido 69Tarifa 2024

CONJUNTO FORJA ECO 19 Ø

Oro / NegroÓxido Marfil / Oro

Negro

Soporte Eco

Soporte Eco

Anilla Eco

Anilla Eco

CONJUNTO FORJA NEGRO ECO 19 Ø ECO ( Sin terminales )
( SOPORTES ECO / BARRA / ANILLAS ECO )

MEDIDAS FRENTE
(SIN ANILLAS) FRENTE TECHO

(SIN ANILLAS) TECHO
DOBLE FRENTE 

19/19Ø
(SIN ANILLAS)

DOBLE 
FRENTE 19/19Ø

DOBLE TECHO
19/19Ø

(SIN ANILLAS)

DOBLE 
TECHO 19/19Ø SOP.

1,00 2

1,50 2

2,00 2

2,50 3

3,00 3

EN BARRA DOBLE EL TERMINAL SERÁ EL TAPÓN MINI FORJA 19 Ø ( INCLUIDO EN EL PRECIO )

CONJUNTO FORJA COLORES ECO 19 Ø ECO ( Sin terminales )
( SOPORTES ECO / BARRA / ANILLAS ECO )

MEDIDAS FRENTE
(SIN ANILLAS) FRENTE TECHO

(SIN ANILLAS) TECHO
DOBLE FRENTE 

19/19Ø
(SIN ANILLAS)

DOBLE 
FRENTE 19/19Ø

DOBLE TECHO
19/19Ø

(SIN ANILLAS)

DOBLE 
TECHO 19/19Ø SOP.

1,00 2

1,50 2

2,00 2

2,50 3

3,00 3

EN BARRA DOBLE EL TERMINAL SERÁ EL TAPÓN MINI FORJA 19 Ø ( INCLUIDO EN EL PRECIO )

ACCESORIOS PÁGINAS 88 / 89
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CONJUNTO FORJA 19 Ø

Oro / NegroÓxido Marfil / Oro

Negro

Soporte

Soporte

Anilla maciza
interior teflón

Anilla maciza
interior teflón

CONJUNTO FORJA NEGRO 19 Ø ( Sin terminales )
( SOPORTES / BARRA / ANILLAS )

MEDIDAS FRENTE
(SIN ANILLAS) FRENTE TECHO

(SIN ANILLAS) TECHO
DOBLE FRENTE 

19/19Ø
(SIN ANILLAS)

DOBLE 
FRENTE 19/19Ø

DOBLE TECHO
19/19Ø

(SIN ANILLAS)

DOBLE 
TECHO 19/19Ø SOP.

1,00 2

1,50 2

2,00 2

2,50 3

3,00 3

EN BARRA DOBLE EL TERMINAL SERÁ EL TAPÓN FORJA 19 Ø ( INCLUIDO EN EL PRECIO )

CONJUNTO FORJA COLORES 19 Ø ( Sin terminales )
( SOPORTES / BARRA / ANILLAS )

MEDIDAS FRENTE
(SIN ANILLAS) FRENTE TECHO

(SIN ANILLAS) TECHO
DOBLE FRENTE 

19/19Ø
(SIN ANILLAS)

DOBLE 
FRENTE 19/19Ø

DOBLE TECHO
19/19Ø

(SIN ANILLAS)

DOBLE 
TECHO 19/19Ø SOP.

1,00 2

1,50 2

2,00 2

2,50 3

3,00 3

EN BARRA DOBLE EL TERMINAL SERÁ EL TAPÓN FORJA 19 Ø ( INCLUIDO EN EL PRECIO )

ACCESORIOS PÁGINAS 88 / 89
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TERMINALES FORJA 19 Ø  -  COLOR NEGRO

Tope Báculo
19 Ø

Tope Trenza
19 Ø

Tope Lis
19 Ø

Tope Palmera
19 Ø

Tope Feria
19 Ø

Tope Terra
19 Ø

Tope Bola
19 Ø

CONJUNTOS PÁGINAS 81 / 82

Tope Tapón
19 Ø

Tope Tapón Mini
19 Ø

15,5 cm

17 cm

10 cm

9,5 cm

9,5 cm

6,5 cm

0,6 cm

1,8 cm

2,5 cm

17,5 cm

8 cm

8 cm

9,4 cm

8 cm

7 cm

7 cm

5,5 cm

4 cm
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TERMINALES FORJA 19 Ø  -  COLOR NEGRO / ÓXIDO

CONJUNTOS PÁGINAS 81 / 82

Tope Báculo
19 Ø

Tope Trenza
19 Ø

Tope Lis
19 Ø

Tope Palmera
19 Ø

Tope Feria
19 Ø

Tope Terra
19 Ø

Tope Bola
19 Ø

Tope Tapón
19 Ø

Tope Tapón Mini
19 Ø

15,5 cm

17,5 cm

17 cm

10 cm

9,5 cm

9,5 cm

6,5 cm

0,6 cm

1,8 cm

2,5 cm

4 cm

5,5 cm
8 cm

8 cm

9,4 cm

8 cm

7 cm

7 cm
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CONJUNTOS PÁGINAS 81 / 82

TERMINALES FORJA 19 Ø  -  COLOR MARFIL / ORO

Tope Báculo
19 Ø

Tope Trenza
19 Ø

Tope Lis
19 Ø

Tope Palmera
19 Ø

Tope Feria
19 Ø

Tope Terra
19 Ø

Tope Bola
19 Ø

Tope Tapón
19 Ø

Tope Tapón Mini
19 Ø

15,5 cm

17,5 cm

17 cm

10 cm

9,5 cm

9,5 cm

6,5 cm

0,6 cm

1,8 cm

2,5 cm

8 cm

8 cm

9,4 cm

8 cm

7 cm

7 cm

5,5 cm

4 cm
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TERMINALES FORJA 19 Ø  -  COLOR NEGRO / ORO

CONJUNTOS PÁGINAS 81 / 82

Tope Báculo
19 Ø

Tope Trenza
19 Ø

Tope Lis
19 Ø

Tope Palmera
19 Ø

Tope Feria
19 Ø

Tope Terra
19 Ø

Tope Bola
19 Ø

Tope Tapón
19 Ø

Tope Tapón Mini
19 Ø

15,5 cm

17,5 cm

17 cm

10 cm

9,5 cm

9,5 cm

6,5 cm

0,6 cm

1,8 cm

2,5 cm

5,5 cm

4 cm

8 cm

8 cm

9,4 cm

8 cm

7 cm

7 cm
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Tope Pony Cristal

Tope Óvalo Cristal

Azul

Amarillo

Café

Cristal

Azul

Amarillo

Café

Cristal

TERMINALES FORJA 19 Ø

Tope Rizo
19 Ø

Negro

( CONSULTAR STOCK )

( CONSULTAR STOCK )

( CONSULTAR STOCK )

Tope Medusa
19 Ø

Negro

Tope Globo
19 Ø

Negro

Tope Lanza
19 Ø

Negro

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CONJUNTOS PÁGINAS 81 / 82

17,5 cm

9 cm

7,5 cm

5 cm

5 cm

15,5 cm 9,2 cm
13,5 cm

14,1 cm

8 cm

7 cm

9 cm
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BARRAS FORJA 19 Ø

BARRAS FORJA 19 Ø

Empalme Taco 19 Ø

Anilla Forja Maciza ( Interior Teflón )  19 Ø
Negro Colores

Anilla Forja Eco 19 Ø
Negro Colores

Codo Articulado 19 Ø
Negro Colores

Barra Forja Colores* 19 Ø mts.

Barra Forja 19 Ø mts.
Negro

Negro

*Oro

*Óxido

*Marfil / Oro

TIRADOR DE FORJA 1 mts

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro

Colores*

*Colores: Oro, Óxido y Marfil Oro

Empalme Chapa 19 Ø

50
 m

m
50

 m
m

39
 m

m32 mm

30 mm

50 mm
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SOPORTES FORJA 19 Ø

Soporte Frente 19 Ø
Negro Colores

Soporte Doble Techo 19/19 Ø
Negro Colores

Soporte Doble Frente 19/19 Ø
Negro Colores

Soporte Redondo Extensible 19 Ø
Negro Colores

Soporte Frente Eco 19 Ø
Negro Colores

Soporte Doble Frente Eco 19 Ø
Negro Colores

Soporte Techo Corto / Largo 19 Ø
Negro Colores

Soporte Lateral 19 Ø
Negro Colores

Soporte Doble Extensible 19/19 Ø
Negro Colores

Soporte Corto Extensible 19 Ø
Negro Colores

Soporte Largo Extensible 19 Ø
Negro Colores

10,7 cm

10,3 - 15 cm 6 cm 6 cm

9,8 cm 10 - 15 cm

15
,5

 c
m

7,
8 

cm

7,
3 

cm

10
,3

 c
m

6 
cm

5 
cm

4 cm 9 cm 6,6 cm

16,4 cm

10,4 cm

15
,5

 c
m

7,
6 

cm

6 
cm

10,5 - 16 cm 18,2 cm 9 cm 7 cm

7 cm

6 cm
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CONJUNTO FORJA 30 Ø

CONJUNTO FORJA 30 Ø ( Sin terminales )
( SOPORTES / BARRA / ANILLAS )

MEDIDAS FRENTE
(SIN ANILLAS) FRENTE TECHO

(SIN ANILLAS) TECHO
DOBLE FRENTE 

30/19Ø
(SIN ANILLAS)

DOBLE 
FRENTE 30/19Ø SOP.

1,00 36,82 € 52,42 € 29,54 € 45,14 € 64,66 € 91,86 € 2

1,50 42,45 € 67,41 € 35,17 € 60,13 € 74,13 € 117,65 € 2

2,00 48,08 € 79,28 € 40,80 € 72,00 € 83,60 € 138,00 € 2

2,50 66,49 € 107,05 € 55,57 € 96,13 € 108,37 € 179,09 € 3

3,00 72,12 € 118,92 € 61,20 € 108,00 € 117,84 € 199,44 € 3

EN BARRA DOBLE EL TERMINAL SERÁ EL TAPÓN FORJA 19 Ø
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TERMINALES FORJA 30 Ø  -  COLOR NEGRO

Tope Lis
30 Ø

16,12 €

Tope Bola Varadero
30 Ø

12,98 €

Tope Gajos
30 Ø

17,96 €

Tope Coliseum
30 Ø

16,18 €

Tope Tapón
30 Ø

6,28 €

Tope Tapón Mini
30 Ø

6,26 €

17 cm

8,7 cm

9 cm

9,5 cm

0,6 cm

2,5 cm

8,4 cm

5,5 cm
 6,3 cm

 5,3 cm
4 cm

3,5 cm
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FORJA 30 Ø

BARRAS FORJA 30 Ø

Barra Forja 30 Ø mts.
Negro

11,26 € / metro

Anilla Teflón Forja 30 Ø
Negro

1,56 €

Codo Articulado Forja 30 Ø
Negro

22,10 €

Adaptador Forja 30 Ø a 19 Ø
Negro

4,54 €

Negro

TIRADOR DE FORJA 1 mts

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 25 2,48 € 2,86 €

Colores* 25 3,00 € 3,46 €

*Colores: Oro, Óxido y Marfil Oro

Empalme Chapa 30 Ø

6,56 €

60
 m

m

61
 m

m

44 mm

61 mm
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SOPORTES FORJA 30 Ø

Soporte Frente 30 Ø
Negro

12,78 €

Soporte Doble Frente 30/19 Ø
Negro

15,30 €

Soporte Extensible Frente 30 Ø
Negro

15,98 €

Soporte Techo 30 Ø
Negro

9,14 €

Soporte Lateral 30 Ø
Negro

5,80 €

10,7 cm

Max 27,2 cm

6 cm
5,4 cm

10
,3

 c
m

8,
7 

cm

Min 18,20 cm

8,
8 

cm

16,4 cm

11 cm

15
,5

 c
m
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VARILLA EXTENSIBLE FORJA 8 Ø

BARRITA EXTENSIBLE DE FORJA 12 Ø

Negro

Oro

Óxido

MODELO ESFERA 12 Ø ( colores: negro, óxido, plata y marfil/oro )

MODELO LIS 12 Ø ( colores: negro, óxido, plata y marfil/oro )

Color Marfil Oro

Color Negro

Color Plata

Color Óxido

MODELO ESFERA / LIS  12 mm. BARRA COMPLETA ( BARRA, SOPORTES, ANILLAS Y TERMINALES )

COLORES NEGRO MARFIL ORO ÓXIDO PLATA

REF. MEDIDAS CAJA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA

Nº 1 0,72 - 1,23 8 26,28 € 31,54 € 34,85 € 41,82 € 30,49 € 36,59 € 30,49 € 36,59 €

Nº 2 1,23 - 2,19 8 40,57 € 48,69 € 55,69 € 66,83 € 47,99 € 57,59 € 47,99 € 57,59 €

MODELO ESFERA / LIS  12 mm. ( COMPLETA SIN ANILLAS )

COLORES NEGRO MARFIL ORO ÓXIDO PLATA

REF. MEDIDAS CAJA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA

Nº 1 0,72 - 1,23 8 19,91 € 23,89 € 23,72 € 28,47 € 21,46 € 25,75 € 21,46 € 25,75 €

Nº 2 1,23 - 2,19 8 26,39 € 31,67 € 35,28 € 42,34 € 29,20 € 35,04 € 29,20 € 35,04 €

VARILLA EXTENSIBLE

COLORES NEGRO ORO / ÓXIDO

REF. MEDIDAS CAJA U. CAJA SUELTA U. CAJA SUELTA

Nº 1 40 - 70 50 1,92 € 2,22 € 2,32 € 2,66 €

Nº 2 60 - 100 50 2,48 € 2,85 € 3,00 € 3,46 €

Nº 3 80 - 150 50 3,10 € 3,60 € 3,72 € 4,28 €

( CONSULTAR STOCK )

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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Negro

Negro

Negro

Negro

Oro*

Oro*

Oro*

Óxido*

Óxido*

Óxido*

Marfil/Oro*

Marfil/Oro*

Marfil/Oro*

ROSETONES Y PROLONGADORES FORJA

ROSETÓN 

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 10 4,96 € 5,70 €

Colores* 10 5,96 € 6,86 €

PROLONGADOR CURVO

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 25 6,88 € 8,28 €

Colores* 25 8,28 € 9,92 €

PROLONGADOR 10 cm.

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 25 6,38 € 7,34 €

Colores* 25 7,62 € 8,76 €

PROLONGADOR 15 cm.

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 25 6,46 € 7,44 €

Colores* 25 7,74 € 8,90 €

ABRAZADERA DE FORJA

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 10 9,14 € 10,52 €

Colores* 10 10,96 € 12,60 €

(Rosetón/Tope no incluido)Negro Oro* Óxido* Marfil/Oro*

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

ALZAPAÑO GANCHO FORJA

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 50 1,88 € 2,16 €

Colores* 50 2,16 € 2,48 €

ALZAPAÑO FLOR DE LIS

COLOR CAJA
UNID.
CAJA

UNID.
SUELTA

Negro 25 4,40 € 5,06 €

Colores* 25 5,30 € 6,10 €

Negro Oro* Óxido* Marfil/Oro*



84 Precio de venta recomendado, I.V.A. no incluido Tarifa 2024

EXPOSITORES AUTOSERVICIO FORJA 19 Ø

BARRA DE FORJA 19 Ø

6,68 €/metro

ANILLA FORJA

CAJA UNID. BLISTER

10 6,00 €

BLISTER 10 UNIDADES

10 BARRAS DE 1,5 mts.
10 BARRAS DE 2,0 mts.
10 BARRAS DE 2,5 mts.

SOP. DOBLE FRENTE

CAJA UNID. BLISTER

10 10,10 €

BLISTER 2 UNIDADES

SOP. SENCILLO FRENTE

CAJA UNID. BLISTER

10 6,06 €

BLISTER 2 UNIDADES

TOPE PALMERA

CAJA UNID. BLISTER

10 14,20 €

BLISTER 2 UNIDADES

TOPE FLECHA

CAJA UNID. BLISTER

10 8,74 €

BLISTER 2 UNIDADES

TOPE CONO

CAJA UNID. BLISTER

10 5,00 €

BLISTER 1 UNIDAD

TOPE LÁTIGO

CAJA UNID. BLISTER

10 8,74 €

BLISTER 2 UNIDADES

TOPE LLAMA

CAJA UNID. BLISTER

10 8,74 €

BLISTER 2 UNIDADES

ESTOS ARTÍCULOS SÓLO SE VENDERÁN  EN LAS CANTIDADES INDICADAS




